PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 500/2023
(Controle nº 536/23)

Mogi Mirim, 13 de julho de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 340/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Mobilidade Urbana, conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

subscrevo-mecordialmente.

Mme Secretaria de
é Mobilidade Urbana 3 MOGIMIRIMCUIDANDO D)

Controle nº 536//23
Indic. nº 340/23

FI. 07

Mogi Mirim, 14 de junho de 2.023

Ao
Gabinete do Prefeito
A/C - Sr. Mauro Nunes — Chefe Gabinete

Levo para o conhecimento e demais providências de V.Sº. que a solicitação protocolada
nesta Prefeitura em nome do nobre Vereador Ademir de Souza Floretti Junior, referente ao
controle nº 536/23, indicação nº 340/23, solicitando implantação faixa de pedestre avenida
Saudade x rua Itororó, obteve o seguinte despacho:

A Secretaria de Mobilidade Urbana tem a informar a V. Excia. que o serviço
solicitado já consta em nossa programação para posterior execução, juntamente
com as demais melhorias no referido trecho, visando a segurança viária.

Sem mais

Atenciosamente

Rogério da Cunha Claro

Coordénador de Secretaria f
| |

/

AllanEdrigo Alves
Secretário de Mobilidade Urbana!

| Í

R. Dr. Arthur Cândido de Almeida, 110 — NovaMogi
Tel (19) 3806 1184